
DEPARTAMENTO OE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Munlclpal MProP Judith de Ollvelra Garcez" 
8ecl'9tarill llunlclp91 de Govemo • Aclml•lstnlçh 

DECRETO Nº 6.544, DE 04 DE JULHO DE 2.014. 

Dispõe sobre prorrogação do Concurso 
Público nº 0212.012, aberto através do 
Edital nº 17/2.012 para provimento de 
cargos do Quadro de Pessoal de Carreira 
do Município de Assis. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Municlpio de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, em especial o item 9- 9.3 do Edital 17/2012; 

D E C R E T A: 

Art. 1°- Fica prorrogado a partir de 04 de Julho de 2014, por mais 02 (dois) anos, o 
Concurso Público nº 02/2.012, aberto através do Edital nº 17/2012 para 
provimento de cargos do Quadro de Pessoal de Carreira, a saber: Agente 
Fiscal, Ajudante de Produção, Analista de Suporte e Sistema, Assistente 
Administrativo, Assistente Social, Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar de 
Topógrafo, Desenhista, Engenheiro Civil, Enfermeiro, Mecânico, Merendeira, 
Motorista, Motorista para Transporte de Alunos em Micro Ônibus, Operador 
de Máquinas e Equipamentos, Operador de Máquina de Esteira, Operador de 
Motoniveladora, Operador de Pá Carregadeira, Operador de Retro 
Escavadeira, Padeiro, Pedreiro, Pintor, Psicólogo, Supervisor Técnico 
Contábil, Telefonista e Topógrafo. 

Art. 20- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam·se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 04 de Julho de 20 
'! .-· 

1 
Secreürio Municipal overno e Clministração 

Publicado no Departamento de Administração, em 04 de Julho de 2014. 

Av. Rui Barbo .. , 928 PABX (18) 3302.3300CEP19814-000 -Centro - Aaalti - SP 

�-9V'"""6r� ,,� � .  


